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Vår familie har innspill til det videre arbeidet med planprogrammet for områdeplan for

Lonena i Knarvik, Lindås kommune.

Barnas medkning og behov for å bli tatt mest hensyn til
Foreldreutakt mener det er serskilt viktig at barnas bruk av dette omrade og tilhorende

områder kartlegges og at barna sikres medvirkning til planområdet. Videre mener vi at barnas

behov bør blir tatt avgjørende mest hensyn til ved utfonning av dette særskilt viktig

oppvekstområde. Det er dette trygge området i nærhet til idrettsanlegg, skoler og lett

tilgjengelig ulendt terreng og tilrettelagt natur som var avgjørende viktig for oss i valget om å

bosette oss i denne kommunen. Vi er alle sammen innflyttere til kommunen.
Barna våre trenger mye frisk luft, lett tilgang til naturområdet i tett tilknytning til hvor vi bor,

lite støy, og de trenger naboer som ikke utsetter dem for farer. De trenger å føle at de hører til

et sted i lag med de andre som vi bor tett att med. I tillegg trenger de et nærmiljø og skolevei

som ikke har trafikale utfordringer som ikke de mestre på ferd alene til og fra skolen.

Kriminalitetsutredning og planer som tar sikte på forebygging av kriminalitet
Vi mener det er viktig å skape rammer som gjør det vanskeligere å begå kriminelle

handlinger. Vi mener det er viktig å få kartlagt hvordan kriminalitet vil utvikle seg dersom

Lonene utbygges.

Folkehelse
Det er for tiden en svert stor underkapasitet i haller og andre overbygde treningsarealer i dette

området. På grunn av dette er det svært lite bredde i idretten og treningsmuligheter som barna

og voksne har tilbud om. Planarbeidet bør utrede behov for og muligheter for utbedring av

denne utfordringen.

Møtteplasser og tilhørighet
Det er svært få møteplasser som er godt egnet som lavterskel steder der mennesker kan møtes

og utvikle tilhørighet til dette området. Plan arbeidet bør ta sikte på å utrede på hvilken måte

utbygging vil ødelegge for tilhørighet i dette området og hvordan videre utvikling avdette

område bør sikres tiltak som kan bidra til større tilhørighet.



Planarbeidet må utrede trafikkmengden og faren for trafikkulykker
Planarbeidet må utrede trafikkmengden og faren for trafikkulykker for våre barn og foreldre.
Planarbeidet må utrede om vegkryssene i de mest belastede tidene om morgenen og
ettermiddag er i stand til åta seg av den økende trafikkstrømmen av biler, syklende og gående
på en trygg og funksjonell måte. Planarbeidet må få oversikt over hvor mange
parkeringsplasser og tilkomstveier er nødvendig. Planen må også kartlegge behov for ringbuss
og andre offentlige transporter.
Det må utredes om Knarvik barneskule har behov for mer undervisningsareal om elevtallet
blir større på grunn av ei slik planlagt utbygging.

Helhetlig planlegging
Vi mener at politikerne våre må se på hele dette store planområdet i nytt lys av kunnskapen
samfunnet i dag har om barn og unge sine behov for bilfrie og stille nærområder. Lonena er et
spesielt viktig område for vår familie. Vi mener at det er avgjørende viktig åta vare på
brekkeløype, de grønne områdene omkring dette området med ulendt terreng og opparbeidet
stier slik at dette fortsetter som en attraktiv plass å bosette seg i og bli værende i over tid for
hele familier.
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